Requerimento n" 05/2019

Sr.  Luciano  Baroni
Presidente da  Camara  de Vereadores
Carlos Barbosa — RS
Nesta.

0 vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa,
vem, respeitosamente, a presença de Vossa Senhoria, na forma do  art.  154,
inciso IV, da Resolução n.° 02, de 18 de novembro de 2011 (Regimento
Interno), requerer que seja submetido A apreciação do Plenário o
Requerimento para expedição de Oficio ao Prefeito Municipal, para fins de
convocar servidor representante/responsável a fim de prestar
esclarecimentos sobre regularização de  Areas  de terras, mais
especificadamente sobre o procedimento realizado na  Area  conhecida como
Zona dos Pedruzzi em  Torino,  quais procedimentos serão tomados na rua
Ivo Manuel Schabat, no bairro Imigrantes e demais situações que envolvam
regularização de  Areas  de terras.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Carlos Barbosa, 24 de junho de 2019.

Everson  Kirch
Vereador

	Page 1